
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №27 города Ставрополя 

(МБДОУ д/с №27 г.Ставрополя) 
 

355035, Ставрополь город, Дзержинского улица, 97 дом,  тел.факс 8(8652)52-42-83 

 

ПРИКАЗ  

05 мая  2022 г.                                                                                   №   128  -ОД 

 

По итогам заседания внеочередного педагогического совета №4 от 

05.05.2022г. 

 
На основании протокола педагогического  №4 от 05.05.2022 года, и 

экспертного заключения на рабочую программу воспитания от 28.04.2022 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ д/с №27 

г.Ставрополя с изменениями и дополнениями. 

2. Считать рабочую программу воспитания частью ООП ДО на 2021-2022 

учебный год. 

3. Ответственному за введение официального сайта Учреждения 

разместить рабочую программу воспитания МБДОУ д/с №27 г.Ставрополя в 

срок до 16.05.2022 г. Ответственная: Полежаева О.В.   

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий МБДОУ д/с №27 г.Ставрополя                      О.В. Лукашова 
 


		2022-05-16T13:19:06+0300
	Лукашова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




